
Standorte der Rauchmelderhäuser

KFV/SFV Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mail

Ahrweiler Johannes Jung Hintere Gasse 9 53501 Grafschaft 0152-53775028 brandschutzerziehung@kfv-ahrweiler.de ;

Altenkirchen Volker Hain Alte Poststraße 49 57581 Katzwinkel 0160-93879088 volker-hain@t-online.de;
Alzey-Worms Wilmut Gehm Gartenstr. 5 67596 Dittelsheim-Heßloch 0175-2295417 wilmut.gehm@t-online.de;
Bad Kreuznach Wolfgang Closheim Freih.-v.-Stein-Straße 2 55450 Langenlonsheim 06704 - 961549 W.Closheim@kreisfeuerwehrverband-
Birkenfeld Hartmut Müller Hauptstrasse 13 55483 Krummenau 0172 - 6136639 mueller.hartmut@outlook.com;
Bitburg-Prüm Manfred Burbach Langheck 12 54636 Bitburg-Prüm 06569 962377 info@kfv-bitburg-pruem.de;
Cochem-Zell Berthold Berenz Kelberger Straße 16 56814 Faid 0172-6449510 berenz@lfv-rlp.de;
Donnersberg Thorsten Windecker Schulstraße 17 67725 Börrstadt 0176-22111489 thorsten-windecker@t-online.de;
Kaiserslautern Rudi Molter In der Laach 14 66894 Lambsborn 06372-50594 kfv-kl@gmx.net;
Kusel Patrick Kuhn Felsstraße 17 66887 Bosenbach 06385-415452 patrick.kuhn@kfv-kusel.de;
Mayen-Koblenz Horst Helmes Im Trinnel 5 56727 Mayen 0175-2068071 horst.helmes@t-online.de;
Mainz-Bingen Rolf Heiser Berliner Straße 4 55218 Ingelheim 0163-5157285 rolf.heiser@web.de;
Neuwied Dirk Elberskirch Theodorf-Storm-Str. 26 56567 Neuwied 0160-7568459 dirk.elberskirch@gmail.com;
Südwestpfalz Harald Borne Hauptstraße 5 65509 Rieschweiler-Mühlbach 06336-6536 haraldborne@aol.com;
Trier-Saarburg Peter Philipps Serrigerweg 11 54451 Irsch 06581-7182 peter.philipps@kfv-tr-swb.de;

Vorderpfalz Wolfgang Sinn Kastanienweg 7 76761 Rülzheim 0170-8959570 brandschutzerziehung@rfv-vorderpfalz.de;
Vorderpfalz Frank Hüttner Industriestraße 1 a 67133 Maxdorf 0163-6306112 frankhuettner@feuerwehr-maxdorf.de;
Vorderpfalz Patrick Janz Kleinniedesheimerstr. 26 67240 Bobenheim-Roxheim 0171-1734910 patrick.janz@outlook.com;
Vorderpfalz Andrè Luipold Pestalozzistraße 2 a 67435 Neustadt 0170-3433219 andreluipold@gmx.de;
Vorderpfalz Hans Georg Balthasar Haardtstraße 4 76829 Landau 0170-8084720 hg.balthasar@rfv-vorderpfalz.de;
Vulkaneifel Udo Cornesse Drosselweg 6 54576 Hillesheim 0175-6894185 udo.cornesse@t-online.de;
Westerwald Fritsche Steffen Franz-Schubert-Str. 11 56204 Hillscheid 0172-9800554 st.fritzsche@kabelmail.de;


